1
Regola la tensione
Protegge gli apparecchi elettrici ed elettronici dalle sovratensioni
Aumenta la durata degli apparecchi
Filtra i disturbi della rete
Fa risparmiare energia
La miglior soluzione per proteggere i tuoi impianti e risparmiare energia
Lo sapevi?

installazione, ma il piccolo investimento iniziale e la facilità di installazione consentono di raggiungere il BEP (break
even point) o pareggio con la spesa iniziale… in un range compreso da pochi mesi a due max tre anni (in rare
condizioni di esercizio)
6
La gamma ARCHIMEDE
ARCHIMEDE è prodotto in una gamma standard studiata appositamente per soddisfare le
esigenze Consumer e Small/Medium Enterprises (SME o PMI).
L’offerta si completa con apparati per Grandi Aziende Energivore (bisognose di grandi quantità di
elettricità) progettati e costruiti in modo adeguato alle specifiche esigenze di impianto del
Cliente.
La gamma standard è la seguente: (salvo richieste specifiche del cliente “custom”)
Codice Potenza Descrizione
SRM004 4 kVA Monofase
SRM007 7 kVA Monofase
SRT008 8 kVA Trifase
SRT012 12 kVA Trifase
SRT018 18 kVA Trifase
SRT025 25 kVA Trifase
SRT030 30 kVA Trifase
SRT040 40 kVA Trifase
SRT050 50 kVA Trifase
SRT060 60 kVA Trifase
94 V0
IP 65
OGGETTO : PRINCIPIO di FUNZIONAMENTO di  “ ARCHIMEDE”
ARCHIMEDE  e’ un innovativo sistema  che  permette un risparmio di energia elettrica fino